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Ansökan från Allas Lika Värde Föreningen om stöd för 
verksamhetsutveckling, Stadskontoret 
FRI-2023-781 

Sammanfattning 
Allas Lika Värde Föreningen lämnade in en ansökan till kommunstyrelsen om stöd för 
verksamhetsutveckling. Ansökan avser 901 570 kronor för såväl personalkostnader som 
kostnader för lokaler, material med mera.  
 
Stadskontoret bedömde att ansökan avser en utökning av föreningens normala verksamhet, nu 
till en ny målgrupp. Stadskontoret bedömer att sådan utveckling inte ligger inom ramen för 
kommunstyrelsens bidragsgivning utan att föreningen bör lämna in ansökan om föreningsbidrag 
enligt stadens gängse rutiner. Kommunstyrelsens arbetsutskott översände ansökan om bidrag 
från Allas Lika Värde Föreningen om stöd för verksamhetsutveckling till fritidsnämnden för 
vidare beredning och ställningstagande.  
 
 

Förslag till beslut 
1. Fritidsnämnden avslår Allas Lika Värde Föreningens ansökan om stöd för 

verksamhetsutveckling.  

Beslutsunderlag 
 Korrespondens beslut KS AU 
 Beslut KS AU 2023-03-27 § 132 Ansökan från Allas Lika Värde Föreningen om stöd för 

verksamhetsutveckling 
 Tjänsteskrivelse Ansökan från Allas Lika Värde Föreningen om stöd för 

verksamhetsutveckling 
 Ansökan från Allas Lika Värde Föreningen om stöd för verksamhetsutveckling 
 Verksamhetsberättelse  
 Revisionsberättelse, resultat/balansräkning 
 Information från Migrationsverket och Malmö Ideella 
 Stadgar 
 G-Tjänsteskrivelse Fritidsnämnden 230622  
 
Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2023-05-11 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2023-06-07 
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Fritidsnämndens Arbetsutskott 2023-06-19 
Fritidsnämnden 2023-06-22 
 
Beslutet skickas till 
Allas Lika Värde Föreningen 
 
Ärendet 
Allas Lika Värde Föreningen lämnade in en ansökan till kommunstyrelsen om stöd för 
verksamhetsutveckling, för att utveckla verksamheten för nyanlända från Ukraina. Allas Lika 
Värde Föreningen är en bidragsberättigad förening hos fritidsförvaltningen. Det är en aktiv 
förening i Rosengård som bedriver verksamhet för Malmöbor i alla åldrar, men främst för barn 
och ungdomar.  
 
Ansökan avser ett ekonomiskt bidrag om 901 570 kronor som innefattar personalkostnader för 
verksamhetsledare och verksamhetskostnader för resor, transporter av nyanlända, tryckt 
material, lokalkostnader, banderoller och flyers. 
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott översände ansökan om bidrag från Allas Lika Värde 
Föreningen om stöd för verksamhetsutveckling till fritidsnämnden för vidare beredning och 
ställningstagande 
 
Fritidsförvaltningens bedömning 
Allas Lika Värde Föreningen var under våren 2021 uttagen för särskild granskning där 
föreningen påvisade stora administrativa brister samt okunskap i styrelsearbetet. Fritidsnämnden 
beslutade, under hösten 2021, att föreningen förflyttades från bidragsberättigad förening till att 
enbart vara en registrerad förening vilket innebar att föreningen inte kunde ansöka om några 
bidrag. Styrelsen har därefter arbetat med de förbättringsåtgärder som krävts och återigen 
uppnått de krav som ställs för att vara en bidragsberättigad förening vilket de åter blev i juni 
2022.  
 
Allas Lika Värde Föreningen tog kontakt med förvaltningen under hösten 2022 gällande en 
liknande ansökan om projektstöd som föreningen sökt via Region Skåne, även den gällde stöd 
för nyanlända från Ukraina. För att få beviljat stöd från Region Skåne krävdes det en 
avsiktsförklaring där förvaltningen skulle bidra med en insats/medfinansiering. 
Fritidsförvaltningen bidrog endast som referens och var inte en aktiv part i projektet.  
 
Fritidsförvaltningen bedömer att denna form av verksamhetsutveckling inte ligger inom ramen 
för fritidsnämndens bidragsgivning.  
 
Med bakgrund till ovan så föreslår fritidsförvaltningen att fritidsnämnden ska avslå Allas Lika 
Värde Föreningens ansökan om stöd för verksamhetsutveckling.  
 
Ansvariga  
Hillevi Ventura  Enhetschef 
Malin Eggertz Forsmark  Avdelningschef 
Johan Hermansson  Direktör 
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